МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(Двадцать пятое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря  2018 года                                                                           № 118
Об исполнении бюджета  МО «Приводинское»
за  девять месяцев 2018 года

Руководствуясь Уставом МО «Приводинское» Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Информацию об исполнении доходной и расходной частей бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за девять месяцев 2018 года принять к сведению (приложение № 1).
2. Решение опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское» на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.

	Председатель Совета депутатов

____________________А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

_____________________ С.И. Панов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
							к решению Совета депутатов
									МО «Приводинское»
									от 25.12.2018 года  № 118

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ПРИВОДИНСКОЕ»
И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ ЗА ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ  2018 ГОДА

	Наименование показателя
	Фактическое исполнение за 9 месяцев, тыс.руб.

	Доходы всего, в том числе:
	37045,1

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	32799,0

	Налог на доходы физических лиц
	21561,6

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3244,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	339,3

	Налог на имущество физических лиц
	62,9

	Земельный налог
	3407,8

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	36,5

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	2622,8

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1324,6

	Доходы от компенсации затрат государства
	47,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	96,8

	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	54,9

	Невыясненные поступления
	0,4

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4246,1

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 189,0

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 626,1

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	264,8

	Иные межбюджетные трансферты
	166,2

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	Расходы всего, в том числе:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	15 298,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	931,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	227,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	9 970,4

	Резервные фонды

	Другие общегосударственные вопросы
	4 170,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	184,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	184,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	37,6

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	37,6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 733,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 733,5

	Другие вопросы в области национальной экономики

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	6 086,8

	Жилищное хозяйство
	1 965,8

	Коммунальное хозяйство
	422,1

	Благоустройство
	3 698,9

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	9 766,2

	Культура
	9 766,2

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	136,9

	Пенсионное обеспечение
	126,9

	Социальное обеспечение населения
	10,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	22,0

	Физическая культура
	22,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	72,9

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	72,9

	Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления (чел) (без главы)
	25

	Фактические расходы на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, включая налог на доходы физических лиц (0104  (121)+0203(121)
	5675,0

	Численность работников муниципальных учреждений (чел) Культура
	19,8

	Фактические расходы на денежное содержание работников муниципальных учреждений, включая налог на доходы физических лиц (0801 111 в.р.)
	5963,1